
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОПШТИНА БРАТУНАЦ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ  БИЛТЕН 

ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ГОДИНА: XХIII 
БРОЈ: 4/2015 
БРАТУНАЦ, 25.09.2015. године 
ИЗДАЈЕ: СТРУЧНА СЛУЖБА ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ 
 
 
 

 



 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

АКТИ СКУПШТИНЕ 
 
 
 

1. ОДЛУКА О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О КРЕДИТНОМ ЗАДУЖЕЊУ 
ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ ЗА УЧЕШЋЕ У ФИНАНСИРАЊУ ПРОЈЕКТА ЈАЧАЊА 
ЗДРАВСТВЕНОГ СЕКТОРА БРОЈ: 01-022-48/15 ОД 14.05.2015.ГОДИНЕ 

2. ОДЛУКА О ДАВАЊУ ГАРАНЦИЈЕ НА КРЕДИТНО ЗАДУЖЕЊЕ ЈЗУ ДОМ 
ЗДРАВЉА БРАТУНАЦ 

3. ОДЛУКА О ПРИХВАТАЊУ ОТПЛАТЕ КРЕДИТА ЗА ЈЗУ ДОМ ЗДРАВЉА 
БРАТУНАЦ ПО ПРОЈЕКТУ ЈАЧАЊА ЗДРАВСТВЕНОГ СЕКТОРА-ИЗГРАДЊА 
ЗГРАДЕ ЈЗУ ДОМ ЗДРАВЉА БРАТУНАЦ 

4. ОДЛУКА О РАЗРЕШЕЊУ ПОТПРЕДСЈЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
БРАТУНАЦ 

5. ОДЛУКА О ДОДЈЕЛИ ПРИЗНАЊА И НАГРАДА ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ 
 
 
 
 
 

АКТИ НАЧЕЛНИКА 
 

1. ОДЛУКА О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНЕ 
БРАТУНАЦ ЗА 2015.ГОДИНУ 

2. РЈЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСТАВНИКА КАПИТАЛА ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ 
У АД ГРАДСКА ЧИСТОЋА БРАТУНАЦ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                          
                                                                                                                                                                                                                                 
 

На основу члана 30.став 1. алинеја 21. Закона о локалној самоуправи (Службени 
гласник Републике Српске“,број 101/04,42/05 , 118/05 и  98/13) и члана 33. Статута општине 
Братунац-пречишћен текст („Службени билтен општине Братунац",бр.4/05), Скупштина 
општине Братунац на сједници одржаној дана 09.09.2015. године, д о н и ј е л а   ј е 

 
 
                                                                                                                                                                               

О Д Л У К У 
о стављању ван снаге Одлуке о кредитном задужењу општине Братунац за учешће у 

финансирању Пројекта јачања здравственог сектора  број: 01-022-48/15 од 14.05.2015. године. 

 
 

 
Члан 1. 

 
Овом Одлуком ставља се ван снаге Одлука о кредитном задужењу општине Братунац 

за учешће у финансирању Пројекта јачања здравственог сектора  број: 01-022-48/15 од 
14.05.2015.  објављена у „Службеном билтену општине Братунац" број:2/15. 
 
 

Члан 2. 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „ Службеном Билтену 
општине Братунац“. 
 
 
 
 
 
  РЕПУБЛИКА СРПСКА                                                                                                                               
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                                         ПРЕДСЈЕДНИК 
     Б Р А Т У Н А Ц                                                                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ                                                                             
Број:01-022-96 / 15                                                                                     Адил Османовић  с.р.                                                        
Датум: 09.09.2015.год. 
                                                                                 
                                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                  
                                                                                                                                                                                    
 
  На основу члана 30. став 23. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“,број 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) , члана 62. Закона о задуживању, дугу 
и гаранцијама Републике Српске („Службени гласник Републике Српске број 71/12 и 52/14) 
и члана 33. Статута општине Братунац-пречишћен текст („Службени билтен општине 
Братунац,број 4/05),Скупштина општине Братунац на сједници одржаној дана 09.09.2015. 
године, д о н и ј е л а  је 
 
 

О Д Л У К У 
о давању гаранције на кредитно задужење 

ЈЗУ Дом здравља Братунац 
 

Члан 1. 
 

 Даје се сагласност за издавање гаранције на кредитно задужење ЈЗУ Дом здравља 
Братунац по Пројекту јачања здравственог сектора – изградња зграде Дома здравља у 
Братунцу. 
 

Члан 2. 
 

Максималан износ главнице је 600.000,00 КМ (словима: шестстотинахиљада 
конвертибилних марака). 
 

Члан 3. 
 
        Кредитна средства се одобравају под следећим условима: 
 
Врста задужења:Дугорочни кредит на период од 5 година уз минимални период одгоде  
плаћања oд 6 мјесеци. 
б)Максималан износ главнице задужења     600.000,00 КМ                                                                    
в)Максимална камата и остали трошкови задужења: 
-максимална  каматна стопа у висини до 8,5% годишње и                                                                                                                                                                                               
- уз минималне остале трошкове реализације задужења. 
г)Рок доспјећа и услови отплате :5година,60 мјесечних ануитета. 
 

Члан 4. 
 

Отплата дуга по датим гаранцијама, у случају невраћања кредита од стране ЈЗУ Дом 
здравља Братунац вршиће се из изворних прихода буџета општине Братунац. 
          Резервисање средстава из члана 50. Закона о задуживању, дугу и гаранцијама 
Републике Српске за евентуално плаћање  по гаранцијама које је издала општина Братунац 
резервисаће се за ту намјену са годином почетка враћања главнице кредита односно од 2016. 
године. 
 

Члан 5. 
 
          Квантификације у вези ограничења која су садржана у члану 61. Закона о 
задуживању,дугу и гаранцијама Републике Српске јесу: 
1.Укупни приходи буџета у 2014. години...........................................5.063,122 КМ 
2.Годишњи капацитет за отплату гаранција 
   (30% x 5.156.370КМ)...........................................................................1.518,936 КМ 
3.Постојеће годишње задужење  
   по гаранцијама (гаранције истичу 2028. и  2030. године)............. 73.987,61 КМ 
4.Ново годишње задужење по гаранцијама…………………...........148.233,00 КМ 
 



 
 

Члан 6. 
 
          За реализацију ове Одлуке задужује се Начелник општине Братунац и Одјељење за 
финансије. 
 

Члан 7. 
 
        Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном билтену 
општине Братунац“ 
                                                      
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОПШТИНА БРАТУНАЦ 
-СКУПШТИНА ОПШТИНЕ-                                                                      ПРЕДСЕДНИК  
Број:01-022-97 /15                                                                              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ         
Дана: 09.09.2015.год.                                                                                  Адил Османовић с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

На основу члана 30. став 23. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“,број 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и члана 33. Статута општине 
Братунац-пречишћен текст („Службени билтен општине Братунац,број 4/05),Скупштина 
општине Братунац на сједници одржаној дана 09.09.2015. године., д о н и ј е л а  је 
 
 

О Д Л У К У 
о прихватању отплате кредита за ЈЗУ Дом здравља Братунац 

 по Пројекту јачања здравственог сектора-изградња зграде ЈЗУ Дом здравља Братунац 

 
 

Члан 1. 
 

Прихвата се отплата кредита за кредитно задужење ЈЗУ Дом здравља Братунац по 
Пројекту јачања здравственог сектора - изградња зграде ЈЗУ Дом здравља Братунац у износу 
од 600.000,00 КМ. 
 

Члан 2. 
 
        Средства кредита из тачке 1. ове Одлуке користиће се за изградњу зграде Дома здравља 
у Братунцу по Пројекту јачања здравственог сектора.  

 
Члан 3. 

 
        Кредитна средства се одобравају под следећим условима: 
 
а)Врста задужења:Дугорочни кредит на период од 5 година уз минимални период одгоде  
плаћања oд 6 мјесеци. 
б)Максималан износ главнице задужења 600.000,00 КМ                                                                    
в)Максимална камата и остали трошкови задужења: 
-максимална  каматна стопа у висини до 8,5% годишње и                                                                                                                                 
- уз минималне остале трошкове реализације задужења. 
г)Рок доспјећа и услови отплате :5 година,60 мјесечних ануитета. 
 

Члан 4. 
 
          Средства за отплату кредита биће планирана у буџету општине Братунац. 
 
 

Члан 5. 
 

 Задужује се Начелник општине Братунац да са ЈЗУ Дом здравља Братунац усагласи и 
склопи одговарајући уговор о отплати кредита, којим ће, у сврху редовне отплате, 
дефинисати услове враћања кредита. 
 

Члан 6. 
 

Даје се сагласност за закључење одговарајућег уговора о отплати кредита између 
Начелника општине Братунац и ЈЗУ Дом здравља Братунац којим ће се у сврху редовне 
отплате, дефинисати услови враћања кредита. 

  
 
 
 



 
 
 

Члан 7. 
 
          За реализацију ове Одлуке задужује се Начелник општине Братунац и Одјељење за 
финансије. 
 

Члан 8. 
 
        Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном билтену 
општине Братунац“ 
                                                      
 
 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОПШТИНА БРАТУНАЦ 
-СКУПШТИНА ОПШТИНЕ-                                                       ПРЕДСЕДНИК  
Број:01-022-98 /15                                                               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ         
Датум: 09.09.2015.год.                                                                 Адил Османовић с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

На основу  члана 33. Статута општине Братуннац – пречишћен текст („ Службени 
Билтен општине Братунац „бр.04/05 ) и члана 148. Пословника Скупштине општине 
Братунац („Сл.Билтенн  општине Братунац“ број:07/05 и 04/08), Скупштина општине 
Братунац  на сједници одржаној дана 22.09.2015.године, доноси: 
                                                                       
                                                                                                                 
 

О  Д  Л  У  К  У 
О РАЗРЕШЕЊУ ПОТПРЕДСЈЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ 

 

 
 

Члан 1. 
 

 Разрјешава се дужности Потпредсједника Скупштине општине Братунац,  господин 
Срђан Ранкић, одборник у Скупштини општине Братунац, са даном 22.09.2015.године. 
 
 

Члан 2. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном Билтену 
општине Братунац“. 
 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОПШТИНА БРАТУНАЦ                                                         ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ                                             ОПШТИНЕ 
Број: 01-022- 106  /15                                                          
Дана 23.09.2015.год.                                                                           Адил Османовић,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 На основу члана 30.Алинеја 18.Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, бр.101/04,42/05 ,118/05 и 98/13), члана 33. Статута општине Братунац-
пречишћен текст („Службени билтен општине Братунац“, бр.04/05),члана 12.Одлуке о 
признањима и наградама општине Братунац („Службени билтен општине Братунац“,бр.4/07), 
Скупштина општине Братунац на сједници одржаној дана 25.09.2015.године доноси: 
 
 

О  Д  Л  У  К  У  
О ДОДЈЕЛИ ПРИЗНАЊА И НАГРАДА ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ 

 
Члан 1. 

 
 Овом одлуком утврђују се носиоци општинских признања и награда која се додјељују 
на свечаној сједници Скупштине општине Братунац поводом дана општине Братунац. 
 

Члан 2. 
 
 Признање „Плакета“ општине Братунац додјељује се : 

1. Влади Републике Српске, за изузетан допринос у реализацији Пројекта изградње 
моста на ријеци Дрини између општина Љубовије и Братунца 

2. Влади Републике Србије, за изузетан допринос у реализацији Пројекта изградње 
моста на ријеци Дрини између општина Љубовије и Братунца 

 
Члан 3. 

 
 Признање „Повеља“ општине Братунац додјељује се: 

1. Japan International Cooperation Agency – Jicа,за изузетан допринос у развоју  и 
унапређењу пољопривреде на подручју општине Братунац 

2. Bauern helfen Bauern – BHB,за изузетан допринос у развоју општине Братунац 
3. Catholic Relief Services-CRS, за изузетан допринос у развоју општине Братунац 
4. Господин Митар Симић, магистар електротехнике из Братунца,за постигнуте 

резултате у току студирања и промоције општине Братунац  
 

Члан 4. 
 

 Признање „Захвалница“ општине Братунац додјељује се: 
1. Јавна здравствена установа  Дом здравља Братунац 
2. Јавно предузеће“Рад“ Братунац  
3. Радна јединица„Електродистрибуција“ Братунац 
4. Јавна установа за предшколско васпитање и образовање „Радост“Братунац 
5. Шаковски клуб Братунац 

 
Члан 5. 

 
 Новчану награду у износу од 200,00 КМ , добија следеће лицe: 

1. Дејан Витор, каратиста у  карате клубу „Милош Делић“ из Братунца. 
 

Члан 6. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у Службеном билтену 
општине Братунац. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРПСКА  
ОПШТИНА БРАТУНАЦ                                                                             ПРЕДСЈЕДНИК  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ                                        
Број:01-022-104 /15                                                                                    Османовић Адил,с.р. 
Братунац, 25.09.2015.год. 



 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА БРАТУНАЦ 
НАЧЕЛНИК  

Ул.Светог Саве 88 Братунац, тел.+387(56)41-01-76; факс:+387(56)41-03-37: e-mail:bratopst@teol.net    

www. opstinabratunac.com 

 
Број:02-020-56-8/15 
Братунац,03.08.2015.год. 
 

На основу члана 43.Закона о локалној самоуправи (Сл.Гласник РС бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13), члана 17. Закона о јавним набавкама (Сл.Гласник БиХ бр.39/14), Одлуке о усвајању буџета 
општине Братунац за 2015.годину бр.01-022-155/14, Одлуке о усвајању ребаланса буџета општине 
Братунац за 2015.год. бр.01-022-81/15 и члана 50. Статута општине Братунац- пречишћени текст  
(Сл.Билтен општине Братунац бр.04/2005),  Начелник општине   доноси:  

 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНЕ  

БРАТУНАЦ ЗА 2015.ГОДИНУ 

 
 

Члан 1. 
 

План јавних набавки општине Братунац за 2015.годину, усвојен Одлуком Начелника општине 
бр.02-020-56/15 од 27.01.2015.год.(Сл.Билтен општине Братунац бр.1/15) мијења се и допуњава према 
табеларном прегледу у прилогу ове Одлуке.  

 
Члан 2.  

 
Измјене и допуне Плана јавних набавки општине Братунац за буџетску 2015.годину 

обухватају набавку роба, услуга и радова, те садрже податке о предмету набавке, шифри ЈРЈН, 
процијењеној вриједности набавке у основном плану јавних набавки, процијењеној вриједности 
набавке предвиђену измјеном и допуном плана, врсти поступка, оквирном датуму покретања 
поступка и закључења уговора,  извору финансирања, као и образложењу измјене или допуне плана. 
 

Члан 3. 
 

Измјене и допуне Плана јавних набавки општине Братунац за 2015.годину биће објављене на 
веб-страници општине Братунац (www. opstinabratunac.com), и у Службеном Билтену општине 
Братунац, најкасније у року од 60 дана од дана усвајања ребаланса буџета.  
 

Члан 4. 
 

 Састави дио ове Одлуке је табеларни преглед измјена и допуна Плана јавних набавки 
општине Братунац  за 2015.годину.  
 

Члан 5. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном Билтену општине 
Братунац и на веб-страници општине Братунац. 
 
 
 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
      Недељко Млађеновић,дипл.инж.маш.с.р. 

 



 

ИЗМЈЕНЕ И ДОПУНЕ  ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ  ЗА 2015.годину  

  

 

 

       
РЕДНИ 

БРОЈ У 

ОСНОВНОМ 

ПЛАНУ/ 

НОВИ БРОЈ 

ЗА НОВЕ 

НАБАВКЕ 

ИЗМЈЕНЕ 

И ДОПУНЕ 

ПЛАНА 

НАБАВКИ                              

Н-ново                           

И-измјена                      

Б-брисано 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ                 ШИФРА  ЈРЈН 

ПРОЦИЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 

НАБАВКЕ 

(Основни план 

набавки) 

ПРОЦИЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 

НАБАВКЕ 

(Измјена и 

допуна план 

набавки) 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

НАБАВКЕ 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

РОБЕ   

11 Б 

Набавка промотивног 

материјала за одржавање 

манифестација Сајам малина 

и Дрински слалом 

18331000-8                  

18443340-1 
11.111,00   

конкурентски 

захтјев 
II квартал   II квартал   415200 

образложење планирана набавка је брисана из основног плана јер је финансирање набавке преузела Туристичка организација Братунац и међународна организација CARE-

International 

14 Б 

набавка хране за 

организацију ручка за 

Дрински слалом 

15110000-2       

15331131-4      

15811100-7 

1.709,40   
директни 

споразум 
III квартал   III квартал   415200 

образложење планирана набавка је брисана из основног плана јавних набавки јер је финансирање набавке преузела Туристичка организација Братунац  

16 И набавка ауто гума 
34000000-7         

34351100-3 
2.564,1 5.128,20 

директни 

споразум 

I, II, III и IV 

кватал 

I, II, III и IV 

кватал 
516100 

образложење Планирана набавка је измијењена у дијелу процијењене вриједности јер је Општинска управа стекла у власништво моторна возила  ТВЈ Братунац  чиме се 

повећавају трошкови па је неопходно повећати процијењену вриједност  ове набавке  

УСЛУГЕ   

36 И 

Изнајмљивање штандова и 

клима уређаја за одржавање 

Сајма малина  

79956000-0 8.547,00 12.820,51 
конкурентски 

захтјев 
II квартал   II квартал   415200 

образложење 
 Планирана јавна набавка је измијењена у називу предмета набавке и процијењеној вриједности набавке јер је извршено спајање набавке изнајмљивање 

штандова за одржавање сајма малина и изнајмљивање клима  уређаја за одржавање сајма малина, због економичности поступка и квалитетнијег пружања 

услуга од  понуђача ком ће бити додијељен уговор 



37 Б 

Изнајмљивање клима 

уређаја за одржавање Сајма 

малина 

  2.564,10   
директни 

споразум 
II квартал   II квартал   415200 

образложење Планирана набавка је брисана из основног плана јавних набавки јер је извршено спајање ове набавке са набавком изнајмљивање штандова за одржавање сајма 

малина 

41. а Н 

одобравање кредита за 

кредитно задужење општине 

Братунац-избор банке 

66113000-5   464.130,74 
отворени 

поступак 
III квартал   III - IV квартал   

921000                

413300 

41. б Н 

израда пројектне 

документације за уређење 

ријечних корита ради 

заштите од поплава 

71320000-7   59.829,00 
отворени 

поступак 
III квартал   III - IV квартал   511700 

образложење 
јавне набавке 41. а и 41. б су нове набавке планиране на основу Одлуке о усвајању ребаланса буџета општине Братунац за 2015.год. бр.01-022-81/15 

31.07.2015.год., Одлуке СО-е Братунац о кредитном задуживању општине Братунац за развој пољопривреде бр.01-022-47/15 од 14.05.2015. и Сагласности 

Министартсва финансија на кредитно задужење бр. 06.04/400-469-1/15 од 09.06.2015.год. 

РАДОВИ   

55 И 

Асфалтирање градских улица 

и реконструкција локалног 

пута  

45000000-7 59.829,00 76.878,00 
конкурентски 

захтјев 
III квартал   III квартал   

511100           

511200 

образложење 

Планирана јавна набавка је измијењена у дијелу назива предмета уговора и процијењене вриједности јавне набавке јер су Одлуком о усвајању ребаланса 

буџета општине Братунац за 2015.год. бр.01-022-81/15 31.07.2015.год. одобрена новчана средства за реконструкцију локалног пута па је због економичности и 

исте врсте набавке извршено спајање планиране набавке из основног плана набавки -Асфалтирање градских улица и нове набавке  -реконструкција локалног 

пута 

57 И 

Изградња стазе за 

рекреацију на градском 

стадиону са пратећим 

објектима и уређење 

постојећих трибина 

45000000-7 122.905,00 40.000,00 
конкурентски 

захтјев 
III квартал    IV квартал   511100 

образложење 

Планирана јавна набавка- изградња грађевинских објеката измијењена је у називу предмета уговора, процијењеној вриједности набавке и врсти поступка, због 

преусмјеравања дијела новчаних средстава са позиције 511100 за финасирање ренте и градског грађевинског земљишта за изградњу стамбеног објекта за 

трајно стамбено збрињавање ППБ и РВИ, као и изградњу објекта за збрињавање социјалних корисника 

          

 
  

   
НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

 
  

   
 

 
  

   
   Недељко Млађеновић,дипл.инж.маш с.р. 



 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА БРАТУНАЦ 

-НАЧЕЛНИК- 
Ул.Светог Саве 88 Братунац, тел.+387(56)41-01-76; факс:+387(56)41-03-37: e-mail:bratopst@teol.net   

www. opstinabratunac.com 

 
 
Број:02-020-311/15  
Братунац,07.09.2015.год. 
   
 
 На основу члана 50 Статута општине Братунац-пречишћен текст (Сл.Билтен општине 
Братунац бр.04/05) Начелник општине доноси: 
 
 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЈЕШЕЊУ ПРЕДСТАВНИКА КАПИТАЛА ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ  

У АД «ГРАДСКА ЧИСТОЋА» БРАТУНАЦ 

   
 

I 

 
 Срђан ранкић,дипл.правник, Потпредсједник Скупштине општине Братунац, 
разрјешава се дужности представника капитала општине Братунац у АД «Градска чистоћа» 
на лични захтјев. 
 Именовани се разрјешава дужности даном ступања на снагу овог Рјешења. 
 
 

II 

 
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у Службеном Билетену 
општине Братунац. 
 
 
                                                                                     

      НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                          Недељко Млађеновић,дипл.инг.маш. с.р. 
                                                                                                                          
 
 
 
 
 
       





  


